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KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra KS.  
 
 
Tilskuddsordning – klimatilpasning (Miljødirektoratet) 
 
Tilskuddsordningen skal fremme arbeidet med klimatilpasning i 
kommuner og fylkeskommuner ved å bidra til økt kunnskap om 
hvordan klimaendringene berører kommunene og 
fylkeskommunene, og hvilke tiltak som må iverksettes for å møte 
klimaendringene. 
 
Vi minner også på om Klimasats 2021 med søknadsfrist 15. februar. Mer informasjon om 
støtteordningen finner du her 
 
Klimagassutslipp i kommunene går ned  
Reduserte utslipp fra veitrafikk er hovedårsaken til at 68 prosent av 
kommunene hadde lavere utslipp av klimagasser i 2019 enn i 2018,  
viser nye tall. 
Her kan du lese mer om klimagassutslipåene. 
 

 
Tilpasninger til et endra klima krever økt satsing på forebygging av naturskader 
Stortinget oppfordres til å styrke samfunnets robusthet mot konsekvensene av 
klimaendringene og øke bevilgningene til flom- og skredsikring i statsbudsjettet for 2021 
med 200 millioner kroner. Det er bedre samfunnsnytte i å forebygge framfor å reparere. En 
relevant uttalelse fra KS og kan leses her 
 
 

Trenger du noen konkrete tiltak på klimatilpasning? 
KS har utarbeidet en samleside med konkrete tiltak for 
klimatilpasning.  
Dette kan være blant annet kommunalteknikk, landbruk eller plan og 
byggesak.  
 
 
 
 

Eksempler på 
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https://www.ks.no/fagomrader/samfunnsutvikling/klima/hva-gjor-vi-med-klimaendringene-klimatilpasning-i-praksis/eksempler-pa-klimatiltak/
https://www.miljodirektoratet.no/myndigheter/klimaarbeid/klimatilpasning/prosjektarkiv/
https://soknadssenter.miljodirektoratet.no/TilskuddKlimatilpasningstiltakSkjema/Startside/Index?s%C3%B8knadstypeId=32#soknadsfrist
https://www.miljodirektoratet.no/aktuelt/nyheter/2020/desember-2020/klimasats-kommuner-kan-na-soke-stotte-for-2021/
https://www.miljodirektoratet.no/aktuelt/nyheter/2021/januar-2021/klimagassutslipp-i-kommunene-gar-ned/
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